
www.oknoplast.cz

HRANATÝCH TVARŮ
DOKONALOST



VÝHOD
VIDITELNĚ

  vynikající parametry tepelné izolace 
zabezpečují minimalizaci tepelných ztrát

  díky větší ploše zasklení ve srovnání 
s běžnými okny proniká do interiéru větší 
množství sluneční energie, což umožňuje 
snížení nákladů na vytápění

  Uw na úrovni 0,8 W/m²K (při použití trojskla 
s Ug=0,5 a teplého rámečku Warmatec) 
splňuje stále přísnější normy týkající se tepelné 
izolace budovy

  moderní, strohý tvar profilu, který 
koresponduje s nejnovějšími 
architektonickými trendy

  výrazně hranaté okraje profilů a zasklívacích 
lišt

  úzký štulp se symetricky umístěnou klikou

  těsnění v rozích zasklívacích lišt zakončená 
v 45° úhlu

  díky snížené výšce sestavy a zvětšené ploše skla 
proniká do interiéru až do 22%* více slunečního 
světla

  zvuková izolace Rw (dB) = 33 (-1, -4) garantuje 
účinnou ochranu před hlukem z exteriéru, což 
přispěje k harmonické atmosféře v domácnosti

  štíhlé a elegantní 6-komorové profily rámu 
a křídla se stavební hloubkou 70 mm jsou 
vyrobeny v třídě A

  autorský patentovaný systém ocelových 
výztuží umožňuje realizaci moderních, 
velkých zasklení, a to bez obav o dlouhou 
životnost a bezproblémové používání okna

  kování Winkhaus ProLight umožňuje 
snadnější ovládání křídla, přičemž chrání 
před jeho nekontrolovaným zavřením

  domácnost lze obohatit o terasové dveře 
PSK, PSK-Z nebo PSK Atrium

  autorský patentovaný systém ocelových 
výztuží garantuje vysokou úroveň 
zabezpečení

  možnost použití bezpečnostního kování 
v třídě RC1 resp. RC2

TEPELNÁ IZOLACEDESIGN

KOMFORT ODOLNOST

FUNKČNOST BEZPEČNOST
Dokonalé spojení elegance,  
estetičnosti a moderních  
technologií, které zajišťují  
až do 22%* více světla  
v interiéru.

DESIGN
V PLNÉM
SVĚTLE

* Průměrná hodnota nárůstu světlosti skla ve štulpovém okně PIXEL s centrální klikou ve srovnání se standardními štulpovými okny.

VÍCE


